
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Зинаидинская основная общеобразовательная школа» 

Ракитянского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«25»  августа 2022 г.                                                                                         № 157 
 

О создании общественной комиссии по  изучению  

вопросов организации питании  

 

В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки, 

создания условий для осуществления качественного, сбалансированного и доступного 

питания обучающихся, формирования навыков правильного питания, увеличения охвата 

обучающихся горячим питанием в соответствии с методическими рекомендациями по 

деятельности общественной комиссии по изучению вопросов организации питания в 

общеобразовательных организациях Белгородской области с включением в состав 

родителей (законных представителей) обучающихся и представителей совета отцов  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить общественную  комиссию по изучению вопросов организации питания 

в школе на 2022-2023  учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии – Шевцова Т.Н.., заместитель директора, ответственный за 

организацию питания; 

Члены комиссии: 

Бойко В.И. – завхоз школы; 

Бороденко Л.Н.– социальный педагог; 

Гусак Л.А. – учитель, председатель первичной профсоюзной организации; 

Алфимцев А.А. – член Совета отцов; 

Ефименко Я.В. –  член родительского комитета школы; 

Северинова Н.Н. – член родительского комитета. 

2. Утвердить график работы общественной комиссии по изучению вопросов 

организации питания в школе на 2022-2023  учебный год (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Шевцову Т.Н. 
 

 

 

 

 

                     Директор школы                         

 

 

 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

 
 



 


